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Çelës kryqëzor

Profiles

Standards

ISO 6788

Product features

Materiali: krom vanadium●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

Veshura me llak●

bërë sipas standardit ISO 6788 (vetëm dimensionin metrikë)●

213/6



Usage (pictures)

Photo (pictures)

  

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

600811 17 19 22 1/2" 370 1430

600809 17 19 21 23 370 1511

600812 17 19 22 24 370 1500

600813 24 27 30 3/4" 700 4400

600814 24 27 30 32 700 4600


